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FILTR POWIETRZA FORD TRANSIT
2,5D/TD/VOLVO

Cena 22,94 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5907558514063

EAN (GTIN) 5907558514063

Rodzaj filtra powietrza brak informacji

Długość 312

Szerokość 150

Wysokość 57

Numer katalogowy oryginału DAF 1500404

Numery katalogowe zamienników A.Z. Meisterteile AZMT-41-030-1681

Numer katalogowy części 26-0213

Typ samochodu Autobusy

Producent części Maxgear

Opis produktu

FILTR POWIETRZA FORD TRANSIT 2,5D/TD/VOLVO

wygenerowano w programie shopGold

https://www.expert-auto.pl/filtr-powietrza-ford-transit-2-5dtdvolvo-p-59208.html


 

Rodzaj filtra: Wkład filtra
Długość [mm]: 312
Szerokość [mm]: 149,5
Wysokość [mm]: 57
Producent: MAXGEAR
GenArtName: Filtr powietrza
EAN: 5907558514063

Numery OEM
1 457 433 750
1500404
2406
3001600
3475706
385-AP
50 21 184 809
60120
6610580
8043
92VB 9601 HA
A 261
A1288
AF0177
AF25709
AG 1025
AI5080
AP 061
AP195
C 32 120/1
CA5233
E 253 L
EAF008
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EDA654
EFA 009
ELP3504
LX 492
MD9222
PA 7111
PC2436E
S3016A
U 634
WA6226
WCA9294
3004400
34757062
9294
92VB 9601 HA
AP275
LX 583
S3044A
LAF8987

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

